

Кошторис проєкту

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн.	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Чистка чагарників	18	м ²	2700	48600
2	Лавка без спинки на бетонних основах	3300	шт.	8	26400
3	Урна. Бетонна основа. Металеве відро без кришки	2500	шт.	4	10000
4	Урна для собачих фекалій	2200	шт.	2	4400
5	Інформаційні таблички	500	шт.	2	1000
6	Монтаж лавок та урн з матеріалами	9600	робота	1	9600
		Всього			100000